
121

PŘEDPLATNÉ

 125 KONTAKT PRO PŘEDPLATITELE

 126  PŘEDPLATITELSKÉ SKUPINY

 145 VŠEOBECNÉ SLEVY A ZVÝHODNĚNÍ

 146 KDE A JAK S I ZAJ ISTIT PŘEDPLATNÉ?

 147 OBCHODNÍ PODMÍNKY PRO PŘEDPLATNÉ

 148 VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY

 154 ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA NA PŘEDPLATNÉ



122

PŘ E DPLATNÉ – 100. SE ZÓNA
Mimořádná sezóna premiérových titulů, které se celých 99 předchozích sezón neobjevily na repertoáru divadla

Připravili jsme pro Vás jedinečnou předplatitelskou nabídku: premiérové tituly, které se během 99 předchozích sezón  

neobjevily na repertoáru našeho divadla. Hrajeme od září 2018 do června 2019 v Divadle Antonína Dvořáka,  

v Divadle Jiřího Myrona a v novém Divadle „12“, které se bude nacházet v budově Divadla Jiřího Myrona.



123

PŘEDPLATNÉ 

Předplatitelské skupiny

PP  – PREMIÉROVÉ PŘEDPLATNÉ (čtvrtek)

MP  – MIMOŘÁDNÉ PŘEDPLATNÉ (sobota)

E  (úterý)

F  (středa)

C  (čtvrtek)

D  (pátek)

N  (neděle)

V.  (úterý)

I I.  (středa)

VI I.  (čtvrtek)

IV.  (pátek)

X.  (sobota)

VOP , VOP 2  – VELKÉ OPERNÍ PŘEDPLATNÉ

PS , PS2 (sobota) 

ČP  – ČINOHERNÍ PŘEDPLATNÉ (pondělí)

P  – MUZIKÁLOVÉ PŘEDPLATNÉ (pátek)

ST  – STUDENTSKÉ PŘEDPLATNÉ

Proč se stát předplatitelem NDM?

●  máte na výběr z 19 předplatitelských skupin podle 
Vašich představ – podle žánrů, podle budov 
konání, podle hracích dnů, podle hodiny začátku 
představení

●  ušetříte až 65 % z ceny vstupného na představení 
předplatitelské skupiny

●  získáte slevu 20 % při zakoupení vstupenek 
na jednotlivá představení mimo Vaši předplatitelskou 
skupinu (senioři 40 % a studenti 50% zvýhodnění)

●  při zakoupení předplatného do 5. září 2018 
máte možnost vyhrát letecký zájezd pro 2 osoby 
do Edinburghu od CK Radynacestu, s.r.o.

●  po dobu deseti měsíců Vám v divadle rezervujeme Vaše 
místo v hledišti – máte „své vlastní“ divadelní sedadlo; 
místo si můžete vybrat takové, které se Vám nejvíce líbí 
– v přízemí, na balkoně, v lóžích nebo na galerii

●  každý měsíc dostanete náš divadelní zpravodaj přímo 
do Vaší schránky

●  karta předplatitele je přenosná – můžete ji zapůjčit 
nebo darovat

●  speciální bonusové nabídky v průběhu celé sezóny



STAŇTE SE I VY 
PŘEDPLATITELEM 
Národního divadla moravskoslezského

Stačí zakoupit předplatné do 5. 9. 2018 a budete automaticky 
zařazeni do slosování soutěže o eurovíkend pro 2 osoby.

VYHRAJTE 
LETECKÝ ZÁJEZD

OSTRAVA   EDINBURGH

Zažijte Edinburgh z Calton Hill… Neuvěřitelné 
výhledy na slavný hrad, Holyrood Palace 

i Artušovo sedlo – jedině s námi.



125

Nechejte o sebe pečovat!

Alena Burdová
Tel.: +420 596 276 202
Mobil: +420 736 627 169
E-mail: alena.burdova@ndm.cz

Národní divadlo moravskoslezské 
oddělení předplatného
Provozní budova NDM, Smetanovo náměstí 8B, Ostrava

Po ukončení rekonstrukce DJM – září 2018:
Čs. legií 148/14, 701 04 Ostrava – Moravská Ostrava

PO  12.00 – 17.00
ÚT  8.00 – 13.00  13.30 – 15.30
ST 8.00 – 13.00  13.30 – 17.00
ČT  8.00 – 13.00  13.30 – 15.30
PÁ 8.00 – 12.00
SO, NE  zavřeno

Pro úhradu bankovním převodem:
Číslo bankovního účtu: 1731761/0100
Variabilní symbol bude stanoven individuálně

Aktuální informace na www.ndm.cz

KONTAKT PRO PŘEDPLATITELE



126

Prožijte společně s námi slavnostní premiéry nových 
inscenací 100. sezóny – inscenací titulů, které se 
předchozích 99 let neobjevily na prknech našeho divadla. 

Premiérové předplatné Vám zajistí místo na všech 
premiérách, mimo to i následné setkání s hlavními 
představiteli premiérového titulu, inscenačním týmem 
a ředitelem divadla Jiřím Nekvasilem u slavnostního přípitku 
ve foyeru divadla. 

DAD = Divadlo Antonína Dvořáka 
DJM = Divadlo Jiřího Myrona 

PREMIÉROVÉ PŘEDPLATNÉ ● SKUPINA PP
čtvrtek 18.30 hodin

4 O PE RY
18. 10. 2018 Osud. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . DAD 
13. 12. 2018 Triptych. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . DAD
11. 4. 2019 Julietta aneb Snář . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . DAD 
13. 6. 2019 Robert ďábel. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . DAD

2 M U Z I KÁLY
20. 9. 2018  Kočky . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . DJM
  4. 4. 2019 Děj se co děj . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . DJM

2 BALETY
15. 11. 2018 Vzlety a pády . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . DJM
  7. 3. 2019  Nebezpečné vztahy . . . . . . . . . . . . . . . . . . DAD

5 Č I N O H E R
25. 10. 2018  Rok na vsi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . DJM
  8. 11. 2018 Naše třída . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . DAD
  7. 2. 2019 Dokonalá svatba . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . DJM
16. 5. 2019 Výnosné místo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . DAD
30. 5. 2019 Rádce . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . DJM



127

Premiérové předplatné je možno zakoupit:
●   do obou divadel (DAD + DJM) – konečná cena premiérového předplatného 

je dána součtem cen předplatného v obou divadelních budovách podle 
vlastního výběru

●   samostatně jen do Divadla Antonína Dvořáka
●   samostatně jen do Divadla Jiřího Myrona
●   samostatně jen operní předplatné (4 opery + 1 balet)
●   samostatně jen muzikálové předplatné (2 muzikály + 1 balet)
●   samostatně jen činoherní předplatné (5 činoher)

kategorie sedadel* VŠECHNY PREMIÉRY 
DAD + DJM

OPERY + BALET 
DAD 

OPERETY/MUZIKÁLY + BALET 
DJM

ČINOHRY 
DAD + DJM

Divadlo Antonína Dvořáka 7 představení 5 představení 2 představení

A 3.800 Kč 2.900 Kč – 900 Kč
B 3.290 Kč 2.530 Kč – 760 Kč
C 3.020 Kč 2.300 Kč – 720 Kč
D 2.700 Kč 2.060 Kč – 640 Kč

Divadlo Jiřího Myrona 6 představení 3 představení 3 představení

A 2.950 Kč – 1.600 Kč 1.350 Kč
B 2.590 Kč – 1.450 Kč 1.140 Kč
C 2.400 Kč – 1.320 Kč 1.080 Kč
D 2.040 Kč – 1.180 Kč 960 Kč

CENÍK PŘEDPLATITELSKÉ SKUPINY PP
zvýhodnění 50 % pouze pro držitele průkazu ZTP a ZTP-P

*viz plánek na straně 150 a 151

Změna programu vyhrazena!



128

MIMOŘÁDNÉ PŘEDPLATNÉ ● SKUPINA MP
sobota 18.30 hodin

CENÍK PŘEDPLATITELSKÉ SKUPINY MP
sleva 50 % z ceny vstupenek

Mimořádné předplatné na druhé premiéry  
nebo 1. reprízy je možno zakoupit:
●  do obou divadel (DAD + DJM) – konečná cena mimořádného 

předplatného je dána součtem cen předplatného v obou 
divadelních budovách podle vlastního výběru

●  samostatně jen do Divadla Antonína Dvořáka
●  samostatně jen do Divadla Jiřího Myrona

Nejlepší sobota? Ta premiérová! 
Nevšední soboty patří druhým premiérám a prvním reprízám 
v Národním divadle moravskoslezském.

4 O PE RY
20. 10. 2018 Osud . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . DAD 
15. 12. 2018 Triptych . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . DAD
13. 4. 2019 Julietta aneb Snář  . . . . . . . . . . . . . . . . DAD 
15. 6. 2019 Robert ďábel  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . DAD

2 M U Z I KÁLY
22. 9. 2018 Kočky . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . DJM
  6. 4. 2019 Děj se co děj  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . DJM

2 BALETY
17. 11. 2018 Vzlety a pády . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . DJM
  9. 3. 2019 Nebezpečné vztahy . . . . . . . . . . . . . . . DAD

5 Č I N O H E R
27. 10. 2018 Rok na vsi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . DJM
10. 11. 2018 Naše třída . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . DAD
  9. 2. 2019 Dokonalá svatba . . . . . . . . . . . . . . . . . . . DJM
18. 5. 2019 Výnosné místo  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . DAD
  1. 6. 2019 Rádce  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . DJM

*viz plánek na straně 150 a 151

kategorie sedadel* CENA  
PŘEDPLATNÉHO

Divadlo Antonína Dvořáka – 7 představení

A 1.620 Kč
B 1.490 Kč
C 1.360 Kč
D 1.220 Kč

Divadlo Jiřího Myrona – 6 představení

A 1.310 Kč
B 1.200 Kč
C 1.090 Kč
D 950 Kč

Změna programu vyhrazena!DAD = Divadlo Antonína Dvořáka 
DJM = Divadlo Jiřího Myrona 



129

PŘEDPLATITELSK Á SKUPINA E
úterý 18.30 hodin 

CENÍK PŘEDPLATITELSKÉ SKUPINY E
zvýhodnění pro předplatitele 25 % z ceny vstupenek
zvýhodnění pro seniory, studenty, ZTP, ZTP/P 65 % z ceny vstupenek

Předplatné je možno zakoupit:
●  do obou divadel (DAD + DJM) – konečná cena předplatného 

je dána součtem cen předplatného v obou divadelních 
budovách podle vlastního výběru

● samostatně jen do Divadla Antonína Dvořáka
● samostatně jen do Divadla Jiřího Myrona

Celkem 11 titulů / jen DAD 7 titulů, jen DJM 4 tituly
16. října 2018 – 7. května 2019

4 O PE RY
La traviata  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . DAD
Osud  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . DAD
Triptych  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . DAD
Julietta aneb Snář  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . DAD

1 M U Z I KÁL
Kočky  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . DJM

4 Č I N O H RY
Maškaráda  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . DAD
Rok na vsi  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . DJM
Naše třída  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . DAD
Dokonalá svatba  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . DJM

2 BALETY
All That Jazz, Rock, Blues  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . DJM
Nebezpečné vztahy  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . DAD

*viz plánek na straně 150 a 151

kategorie sedadel* předplatitelé 
SLEVA 25 %

senioři, studenti,  
ZTP, ZTP/P 

SLEVA 65 %

Divadlo Antonína Dvořáka – 7 představení

A 2.310 Kč 1.386 Kč
B 2.055 Kč 1.233 Kč
C 1.860 Kč 1.116 Kč
D 1.590 Kč 954 Kč

Divadlo Jiřího Myrona – 4 představení

A 1.275 Kč 765 Kč
B 1.170 Kč 702 Kč
C 1.065 Kč 639 Kč
D 945 Kč 567 Kč

Změna programu vyhrazena!



130

PŘEDPLATITELSK Á SKUPINA F
středa 18.30 hodin

Předplatné je možno zakoupit:
●  do obou divadel – pak je konečná cena předplatného dána 

součtem cen předplatného v obou divadelních budovách 
podle vlastního výběru

●  samostatně jen do Divadla Antonína Dvořáka
●  samostatně jen do Divadla Jiřího Myrona

Celkem 11 titulů / jen DAD 7 titulů, jen DJM 4 tituly
3. října 2018 – 5. června 2019

4 O PE RY
La traviata  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . DAD
Osud  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . DAD
Triptych  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . DAD
Julietta aneb Snář  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . DAD

1 M U Z I KÁL
Kočky  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . DJM

4 Č I N O H RY
Peer Gynt  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . DJM
Maškaráda  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . DAD
Rok na vsi  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . DJM
Naše třída  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . DAD

2 BALETY
Tři mušketýři  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . DAD
All That Jazz, Rock, Blues  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . DJM

*viz plánek na straně 150 a 151

Změna programu vyhrazena!

CENÍK PŘEDPLATITELSKÉ SKUPINY F
zvýhodnění pro předplatitele 25 % z ceny vstupenek
zvýhodnění pro seniory, studenty, ZTP, ZTP/P 65 % z ceny vstupenek

kategorie sedadel* předplatitelé 
SLEVA 25 %

senioři, studenti,  
ZTP, ZTP/P 

SLEVA 65 %

Divadlo Antonína Dvořáka – 7 představení

A 2.310 Kč 1.386 Kč
B 2.055 Kč 1.233 Kč
C 1.860 Kč 1.116 Kč
D 1.590 Kč 954 Kč

Divadlo Jiřího Myrona – 4 představení

A 1.275 Kč 765 Kč
B 1.170 Kč 702 Kč
C 1.065 Kč 639 Kč
D 945 Kč 567 Kč



131

PŘEDPLATITELSK Á SKUPINA C
čtvrtek 18.30 hodin 

Předplatné je možno zakoupit:
●  do obou divadel – pak je konečná cena předplatného dána 

součtem cen předplatného v obou divadelních budovách 
podle vlastního výběru

●  samostatně jen do Divadla Antonína Dvořáka
●  samostatně jen do Divadla Jiřího Myrona

Celkem 11 titulů / jen DAD 6 titulů, jen DJM 5 titulů 
20. září 2018 – 6. června 2019

3 O PE RY
La traviata  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . DAD
Osud  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . DAD
Julietta aneb Snář  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . DAD

1 M U Z I KÁL
Kočky  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . DJM

5 Č I N O H E R
Maškaráda  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . DAD
Rok na vsi  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . DJM
Naše třída  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . DAD
Dokonalá svatba  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . DJM
Rádce  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . DJM

2 BALETY
All That Jazz, Rock, Blues  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . DJM
Nebezpečné vztahy  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . DAD

*viz plánek na straně 150 a 151

Změna programu vyhrazena!

CENÍK PŘEDPLATITELSKÉ SKUPINY C
zvýhodnění pro předplatitele 25 % z ceny vstupenek
zvýhodnění pro seniory, studenty, ZTP, ZTP/P 65 % z ceny vstupenek

kategorie sedadel* předplatitelé 
SLEVA 25 %

senioři, studenti,  
ZTP, ZTP/P 

SLEVA 65 %

Divadlo Antonína Dvořáka – 6 představení

A 1.965 Kč 1.179 Kč
B 1.755 Kč 1.053 Kč
C 1.590 Kč 954 Kč
D 1.365 Kč 819 Kč

Divadlo Jiřího Myrona – 5 představení

A 1.590 Kč 954 Kč
B 1.455 Kč 873 Kč
C 1.320 Kč 792 Kč
D 1.170 Kč 702 Kč



132

PŘEDPLATITELSK Á SKUPINA D
pátek 18.30 hodin 

Předplatné je možno zakoupit:
●  do obou divadel – pak je konečná cena předplatného dána 

součtem cen předplatného v obou divadelních budovách 
podle vlastního výběru

●  samostatně jen do Divadla Antonína Dvořáka
●  samostatně jen do Divadla Jiřího Myrona

Celkem 11 titulů / jen DAD 7 titulů, jen DJM 4 tituly
26. října 2018 – 24. května 2019

3 O PE RY
La traviata  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . DAD
Osud  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . DAD
Triptych  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . DAD

1 M U Z I KÁL
Kočky  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . DJM

5 Č I N O H E R
Šťastni ve třech  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . DAD
Maškaráda  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . DAD
Rok na vsi  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . DJM
Dokonalá svatba  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . DJM
Výnosné místo  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . DAD

2 BALETY
Don Quijote  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . DAD
Vzlety a pády  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . DJM

Změna programu vyhrazena!

*viz plánek na straně 150 a 151

CENÍK PŘEDPLATITELSKÉ SKUPINY D
zvýhodnění pro předplatitele 25 % z ceny vstupenek
zvýhodnění pro seniory, studenty, ZTP, ZTP/P 65 % z ceny vstupenek

kategorie sedadel* předplatitelé 
SLEVA 25 %

senioři, studenti,  
ZTP, ZTP/P 

SLEVA 65 %

Divadlo Antonína Dvořáka – 7 představení

A 2.280 Kč 1.368 Kč
B 2.040 Kč 1.224 Kč
C 1.860 Kč 1.116 Kč
D 1.605 Kč 963 Kč

Divadlo Jiřího Myrona – 4 představení

A 1.275 Kč 765 Kč
B 1.170 Kč 702 Kč
C 1.065 Kč 639 Kč
D 945 Kč 567 Kč



133

PŘEDPLATITELSK Á SKUPINA N
neděle 15.00 hodin 

Celkem 11 titulů / jen DAD 7 titulů, jen DJM 4 tituly 
16. září 2018 – 9. června 2019

4 O PE RY
Lady Macbeth Mcenského újezdu  . . . . . . . . . . . . . DAD
Otello  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . DAD
La traviata  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . DAD
Triptych  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . DAD

1 M U Z I KÁL
Kočky  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . DJM

4 Č I N O H RY
Maškaráda  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . DAD
Rok na vsi  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . DJM
Dokonalá svatba  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . DJM
Výnosné místo  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . DAD

2 BALETY
Don Quijote  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . DAD
Vzlety a pády  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . DJM

Změna programu vyhrazena!

CENÍK PŘEDPLATITELSKÉ SKUPINY N
zvýhodnění pro předplatitele 25 % z ceny vstupenek
zvýhodnění pro seniory, studenty, ZTP, ZTP/P 65 % z ceny vstupenek

Předplatné je možno zakoupit:
●  do obou divadel (DAD + DJM) – konečná cena předplatného 

je dána součtem cen předplatného v obou divadelních 
budovách podle vlastního výběru

● samostatně jen do Divadla Antonína Dvořáka
● samostatně jen do Divadla Jiřího Myrona

*viz plánek na straně 150 a 151

kategorie sedadel* předplatitelé 
SLEVA 25 %

senioři, studenti,  
ZTP, ZTP/P 

SLEVA 65 %

Divadlo Antonína Dvořáka – 7 představení

A 2.310 Kč 1.386 Kč
B 2.055 Kč 1.233 Kč
C 1.860 Kč 1.116 Kč
D 1.590 Kč 954 Kč

Divadlo Jiřího Myrona – 4 představení

A 1.275 Kč 765 Kč
B 1.170 Kč 702 Kč
C 1.065 Kč 639 Kč
D 945 Kč 567 Kč



134

PŘEDPLATITELSK Á SKUPINA V.
úterý 18.30 hodin 

Celkem 11 titulů / jen DAD 7 titulů, jen DJM 4 tituly 
25. září 2018 – 21. května 2019

4 O PE RY
La traviata  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . DAD
Osud  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . DAD
Triptych  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . DAD
Julietta aneb Snář  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . DAD

1 M U Z I KÁL
Kočky  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . DJM

4 Č I N O H RY
Maškaráda  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . DAD
Rok na vsi  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . DJM
Naše třída  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . DAD
Dokonalá svatba  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . DJM

2 BALETY
Don Quijote  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . DAD
Vzlety a pády  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . DJM

Změna programu vyhrazena!

CENÍK PŘEDPLATITELSKÉ SKUPINY V.
zvýhodnění pro předplatitele 25 % z ceny vstupenek
zvýhodnění pro seniory, studenty, ZTP, ZTP/P 65 % z ceny vstupenek

Předplatné je možno zakoupit:
●  do obou divadel (DAD + DJM) – konečná cena předplatného 

je dána součtem cen předplatného v obou divadelních 
budovách podle vlastního výběru

● samostatně jen do Divadla Antonína Dvořáka
● samostatně jen do Divadla Jiřího Myrona

*viz plánek na straně 150 a 151

kategorie sedadel* předplatitelé 
SLEVA 25 %

senioři, studenti,  
ZTP, ZTP/P 

SLEVA 65 %

Divadlo Antonína Dvořáka – 7 představení

A 2.310 Kč 1.386 Kč
B 2.055 Kč 1.233 Kč
C 1.860 Kč 1.116 Kč
D 1.590 Kč 954 Kč

Divadlo Jiřího Myrona – 4 představení

A 1.275 Kč 765 Kč
B 1.170 Kč 702 Kč
C 1.065 Kč 639 Kč
D 945 Kč 567 Kč



135

PŘEDPLATITELSK Á SKUPINA II .
středa 18.30 hodin 

Celkem 11 titulů / jen DAD 7 titulů, jen DJM 4 tituly 
26. září 2018 – 29. května 2019

4 O PE RY
La traviata  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . DAD
Osud  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . DAD
Triptych  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . DAD
Julietta aneb Snář  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . DAD

1 M U Z I KÁL
Kočky  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . DJM

4 Č I N O H RY
Maškaráda  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . DAD
Rok na vsi  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . DJM
Naše třída  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . DAD
Dokonalá svatba  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . DJM

2 BALETY
Dva světy / jeden svět  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . DJM
Nebezpečné vztahy  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . DAD

Změna programu vyhrazena!

CENÍK PŘEDPLATITELSKÉ SKUPINY II .
zvýhodnění pro předplatitele 25 % z ceny vstupenek
zvýhodnění pro seniory, studenty, ZTP, ZTP/P 65 % z ceny vstupenek

Předplatné je možno zakoupit:
●  do obou divadel (DAD + DJM) – konečná cena předplatného 

je dána součtem cen předplatného v obou divadelních 
budovách podle vlastního výběru

● samostatně jen do Divadla Antonína Dvořáka
● samostatně jen do Divadla Jiřího Myrona

*viz plánek na straně 150 a 151

kategorie sedadel* předplatitelé 
SLEVA 25 %

senioři, studenti,  
ZTP, ZTP/P 

SLEVA 65 %

Divadlo Antonína Dvořáka – 7 představení

A 2.310 Kč 1.386 Kč
B 2.055 Kč 1.233 Kč
C 1.860 Kč 1.116 Kč
D 1.590 Kč 954 Kč

Divadlo Jiřího Myrona – 4 představení

A 1.275 Kč 765 Kč
B 1.170 Kč 702 Kč
C 1.065 Kč 639 Kč
D 945 Kč 567 Kč



136

PŘEDPLATITELSK Á SKUPINA VII .
čtvrtek 18.30 hodin 

Celkem 11. titulů / jen DAD 7 titulů, jen DJM 4 tituly 
13. září 2018 – 2. května 2019

4 O PE RY
Lady Macbeth Mcenského újezdu  . . . . . . . . . . . . . DAD
La traviata  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . DAD
Osud  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . DAD
Triptych  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . DAD

1 M U Z I KÁL
Kočky  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . DJM

4 Č I N O H RY
Šťastni ve třech  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . DAD
Maškaráda  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . DAD
Rok na vsi  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . DJM
Dokonalá svatba  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . DJM

2 BALETY
Don Quijote  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . DAD
Vzlety a pády  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . DJM

Změna programu vyhrazena!

CENÍK PŘEDPLATITELSKÉ SKUPINY VII .
zvýhodnění pro předplatitele 25 % z ceny vstupenek
zvýhodnění pro seniory, studenty, ZTP, ZTP/P 65 % z ceny vstupenek

Předplatné je možno zakoupit:
●  do obou divadel (DAD + DJM) – konečná cena předplatného 

je dána součtem cen předplatného v obou divadelních 
budovách podle vlastního výběru

● samostatně jen do Divadla Antonína Dvořáka
● samostatně jen do Divadla Jiřího Myrona

*viz plánek na straně 150 a 151

kategorie sedadel* předplatitelé 
SLEVA 25 %

senioři, studenti,  
ZTP, ZTP/P 

SLEVA 65 %

Divadlo Antonína Dvořáka – 7 představení

A 2.310 Kč 1.386 Kč
B 2.055 Kč 1.233 Kč
C 1.860 Kč 1.116 Kč
D 1.590 Kč 954 Kč

Divadlo Jiřího Myrona – 4 představení

A 1.275 Kč 765 Kč
B 1.170 Kč 702 Kč
C 1.065 Kč 639 Kč
D 945 Kč 567 Kč



137

PŘEDPLATITELSK Á SKUPINA IV.
pátek 18.30 hodin 

Celkem 11 titulů / jen DAD 8 titulů, jen DJM 3 tituly 
5. října 2018 – 21. června 2019

4 O PE RY
Lady Macbeth Mcenského újezdu  . . . . . . . . . . . . . DAD
La traviata  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . DAD
Osud  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . DAD
Triptych  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . DAD

1 M U Z I KÁL
Kočky  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . DJM

4 Č I N O H RY
Maškaráda  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . DAD
Rok na vsi  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . DJM
Naše třída  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . DAD
Výnosné místo  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . DAD

2 BALETY
Vzlety a pády  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . DJM
Nebezpečné vztahy  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . DAD

Změna programu vyhrazena!

CENÍK PŘEDPLATITELSKÉ SKUPINY IV.
zvýhodnění pro předplatitele 25 % z ceny vstupenek
zvýhodnění pro seniory, studenty, ZTP, ZTP/P 65 % z ceny vstupenek

Předplatné je možno zakoupit:
●  do obou divadel (DAD + DJM) – konečná cena předplatného 

je dána součtem cen předplatného v obou divadelních 
budovách podle vlastního výběru

● samostatně jen do Divadla Antonína Dvořáka
● samostatně jen do Divadla Jiřího Myrona

*viz plánek na straně 150 a 151

kategorie sedadel* předplatitelé 
SLEVA 25 %

senioři, studenti,  
ZTP, ZTP/P 

SLEVA 65 %

Divadlo Antonína Dvořáka – 8 představení

A 2.625Kč 1.575 Kč
B 2.340 Kč 1.404 Kč
C 2.115 Kč 1.269 Kč
D 1.800 Kč 1.080 Kč

Divadlo Jiřího Myrona – 3 představení

A 960 Kč 576 Kč
B 885 Kč 531 Kč
C 810 Kč 486 Kč
D 720 Kč 432 Kč



138

PŘEDPLATITELSK Á SKUPINA X.
sobota 18.30 hodin 

Celkem 11 titulů / jen DAD 6 titulů, jen DJM 5 titulů 
29. září 2018 – 1. června 2019

3 O PE RY
La traviata  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . DAD
Osud  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . DAD
Triptych  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . DAD

1 M U Z I KÁL
Kočky  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . DJM

5 Č I N O H E R
Peer Gynt  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . DJM
Maškaráda  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . DAD
Rok na vsi  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . DJM
Naše třída  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . DAD
Dokonalá svatba  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . DJM

2 BALETY
All That Jazz, Rock, Blues  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . DJM
Nebezpečné vztahy  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . DAD

Změna programu vyhrazena!

CENÍK PŘEDPLATITELSKÉ SKUPINY X.
zvýhodnění pro předplatitele 25 % z ceny vstupenek
zvýhodnění pro seniory, studenty, ZTP, ZTP/P 65 % z ceny vstupenek

Předplatné je možno zakoupit:
●  do obou divadel (DAD + DJM) – konečná cena předplatného 

je dána součtem cen předplatného v obou divadelních 
budovách podle vlastního výběru

● samostatně jen do Divadla Antonína Dvořáka
● samostatně jen do Divadla Jiřího Myrona

*viz plánek na straně 150 a 151

kategorie sedadel* předplatitelé 
SLEVA 25 %

senioři, studenti,  
ZTP, ZTP/P 

SLEVA 65 %

Divadlo Antonína Dvořáka – 6 představení

A 1.965 Kč 1.179 Kč
B 1.755 Kč 1.053 Kč
C 1.590 Kč 954 Kč
D 1.365 Kč 819 Kč

Divadlo Jiřího Myrona – 5 představení

A 1.590 Kč 954 Kč
B 1.455 Kč 873 Kč
C 1.320 Kč 792 Kč
D 1.170 Kč 702 Kč



139

VELKÉ OPERNÍ PŘEDPLATNÉ ● SKUPINA VOP

VELKÉ OPERNÍ PŘEDPLATNÉ ● SKUPINA VOP2

CENÍK PŘEDPLATITELSKÉ SKUPINY VOP
zvýhodnění pro předplatitele 25 % z ceny vstupenek
zvýhodnění pro seniory, studenty, ZTP, ZTP/P 65 % z ceny vstupenek

CENÍK PŘEDPLATITELSKÉ SKUPINY VOP2

Celkem 5 operních představení  
v Divadle Antonína Dvořáka

Celkem 6 operních představení  
v Divadle Antonína Dvořáka

6 oper podle vlastního výběru z 9 nabízených titulů

16. 11. 2018 Prvorepublikové gala
19. 12. 2018 Triptych
21. 3. 2019  Osud
23. 4. 2019 Julietta aneb Snář
19. 6. 2019 Robert ďábel

Prodaná nevěsta ● La traviata ● Tajemství  
● Lazebník sevilský!!! ● Otello  
● Lady Macbeth Mcenského újezdu ● Osud  
● Triptych ● Julietta aneb Snář

*viz plánek na straně 150

Změna programu vyhrazena!

Změna programu vyhrazena!

Termíny
představení  

si volíte sami! 

Jednotná cena za 6 představení 1.920 Kč

kategorie sedadel* předplatitelé 
SLEVA 25 %

senioři, studenti,  
ZTP, ZTP/P 

SLEVA 65 %

Divadlo Antonína Dvořáka – 5 představení

A 1.755 Kč 1.053 Kč
B 1.545 Kč 927 Kč
C 1.395 Kč 837 Kč
D 1.185 Kč 711 Kč



140

PŘEDPLATITELSKÁ SKUPINA PS
sobota 18.30 hodin

CENÍK PŘEDPLATITELSKÉ SKUPINY PS
jednotná sleva pro předplatitele 40 %

Celkem 7 představení / 4x DAD a 3x DJM
říjen 2018 – duben 2019 

2 O PE RY
Tajemství  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . DAD
Lazebník sevillský!! ! . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . DAD

3 Č I N O H RY
Šťastni ve třech  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . DAD
Paní Bovaryová  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . DAD
Sissi (Útěky Alžběty Rakouské)  . . . . . . . . . . . . . . . DJM

2 M U Z I KÁLY
Kočky  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . DJM
Děj se co děj  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . DJM

Změna programu vyhrazena!

Konečná cena předplatného je dána součtem cen předplatného 
v obou divadelních budovách podle vlastního výběru cenových 
kategorií.

*viz plánek na straně 150 a 151

kategorie sedadel* předplatitelé 
SLEVA 40 %

Divadlo Antonína Dvořáka – 4 představení

A 1.056 Kč
B 936 Kč
C 840 Kč
D 720 Kč

Divadlo Jiřího Myrona – 3 představení

A 804 Kč
B 732 Kč
C 660 Kč
D 588 Kč



141

PŘEDPLATITELSKÁ SKUPINA PS 2
sobota 18.30 hodin

CENÍK PŘEDPLATITELSKÉ SKUPINY PS 2
jednotná sleva pro předplatitele 40 %

Celkem 7 představení / 3x DAD a 4x DJM
říjen 2018 – duben 2019 

1 O PE RA
Lazebník sevillský!! ! . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . DAD

3 Č I N O H RY
Je úchvatná!  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . DAD
Šťastni ve třech  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . DAD
Sissi (Útěky Alžběty Rakouské)  . . . . . . . . . . . . . . . DJM

3 M U Z I KÁLY
Romeo a Julie, poselství lásky  . . . . . . . . . . . . . . . . DJM
Kočky  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . DJM
Děj se co děj  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . DJM

Změna programu vyhrazena!

Konečná cena předplatného je dána součtem cen předplatného 
v obou divadelních budovách podle vlastního výběru cenových 
kategorií.

*viz plánek na straně 150 a 151

kategorie sedadel* předplatitelé 
SLEVA 40 %

Divadlo Antonína Dvořáka – 3 představení

A 780Kč
B 696 Kč
C 624 Kč
D 540 Kč

Divadlo Jiřího Myrona – 4 představení

A 1.080 Kč
B 984 Kč
C 888 Kč
D 792 Kč



142

ČINOHERNÍ PŘEDPLATNÉ ● SKUPINA ČP
pondělí 18.30 hodin

Konečná cena předplatného je dána součtem cen předplatného 
v obou divadelních budovách podle vlastního výběru cenových 
kategorií.

Celkem 5 představení / 2x DAD 3x DJM

14. 1. 2019  Naše třída . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . DAD
25. 2. 2019  Rok na vsi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . DJM
29. 4. 2019  Dokonalá svatba . . . . . . . . . . . . . . . . . . . DJM
20. 5. 2019  Výnosné místo  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . DAD
17. 6. 2019  Rádce  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . DJM

Změna programu vyhrazena!

CENÍK PŘEDPLATITELSKÉ SKUPINY ČP
zvýhodnění pro předplatitele 25 % z ceny vstupenek
zvýhodnění pro seniory, studenty, ZTP, ZTP/P 65 % z ceny vstupenek

*viz plánek na straně 150 a 151

kategorie sedadel* předplatitelé 
SLEVA 25 %

senioři, studenti,  
ZTP, ZTP/P 

SLEVA 65 %

Divadlo Antonína Dvořáka – 2 představení

A 630 Kč 378 Kč
B 570 Kč 342 Kč
C 510 Kč 306 Kč
D 450 Kč 270 Kč

Divadlo Jiřího Myrona – 3 představení

A 945 Kč 567 Kč
B 855 Kč 513 Kč
C 765 Kč 459 Kč
D 675 Kč 405 Kč



143

MUZIK ÁLOVÉ PŘEDPLATNÉ ● SKUPINA P
pátek 18.30 hodin

Celkem 4 představení
3 muzikály a 1 balet v Divadle Jiřího Myrona
leden 2019 – květen 2019 

3 M U Z I KÁLY
Romeo a Julie, poselství lásky  . . . . . . . . . . . . . . . . DJM
Kočky  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . DJM
Děj se co děj  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . DJM

1 BALET
All That Jazz, Rock, Blues  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . DJM

Změna programu vyhrazena!

*viz plánek na straně 151

kategorie sedadel* předplatitelé 
SLEVA 40 %

Divadlo Jiřího Myrona – 4 představení

A 1.068 Kč
B 984 Kč
C 900 Kč
D 804 Kč

CENÍK PŘEDPLATITELSKÉ SKUPINY P
jednotná sleva pro předplatitele 40 %



144

STUDENTSKÉ PŘEDPLATNÉ ● SKUPINA ST CENÍK PŘEDPLATITELSKÉ SKUPINY ST

10 představení podle vlastního výběru  
z 13 nabízených titulů

Divad lo  An ton ína  Dvořák a
Tři mušketýři
Don Quijote
Lazebník sevillský!!!
Otello
Paní Bovaryová
Maškaráda čili Fantom opery
Naše třída

Divad lo  J i ř ího  Myrona
Sissi (Útěky Alžběty Rakouské)
Peer Gynt
Rok na vsi
All That Jazz, Rock, Blues
Romeo a Julie, poselství lásky
Jesus Christ Superstar

Změna programu vyhrazena!

Jednotná cena předplatného 2.200,– Kč

Termíny
představení  

si volíte sami! 



145

Rodinné vstupné 50 %
Speciální sleva na vybraná představení NDM pro rodiny 
s dětmi. Uvádíme v programu.

Studentská sleva 50 %*
Možnost uplatnění slevy po předložení platného 
studentského průkazu nebo platného průkazu ISIC (pokud 
není uvedeno jinak). Pouze s ISIC průkazem lze uplatnit 
slevu na e-vstupenku.

Sleva pro pedagogy 50 %**
Pro pedagogy základních, středních a vysokých škol 
nabízíme po předložení platného průkazu ITIC slevu ve výši 
50 % z ceny vstupenky na vybraná představení NDM*.

Sleva pro seniory, ZTP a ZTP/P**
Sleva pro seniory nad 65 let ve výši 40 % a pro držitele 
průkazů ZTP a ZTP/P 50 % po předložení příslušného 
dokladu, sleva na vybraná představení NDM*, pokud není 
uvedeno jinak.

Hamletovská sleva 60 %
Zlevněná vstupenka na poslední chvíli. Platí na vybraná 
představení. Uvádíme v programu. Lze uplatnit v kanceláři 
prodeje vstupenek NDM a ve večerních pokladnách 
Divadla Antonína Dvořáka a Divadla Jiřího Myrona.

Hotel Imperial
20% sleva na konzumaci v Hotelu Imperial pro diváky 
NDM v den představení při předložení vstupenky z NDM.

Sphere card / Carte**
10% sleva na vstupenky do NDM* při předložení karty 
s logem Sphere card / Carte.

Sphere card VIP
10% sleva na vstupenky do NDM při předložení karty 
s logem Sphere card VIP**. 

Při nákupu divadelní vstupenky  
můžete využít tyto typy poukázek:
Ticket Dárkový, Ticket Multi, Ticket Benefits, Ticket Sport 
a kultura, Ticket Benefits Unišek plus, Cheque Déjeuner

  * Slevy nelze uplatnit na premiérové, silvestrovské, gala představení 
a představení hostujících souborů; slevy se nesčítají.

** Slevy nelze uplatnit na e-vstupenku. Slevy se nesčítají. Slevy lze 
uplatnit pouze v kanceláři prodeje vstupenek NDM a ve večerních 
pokladnách.

VŠEOBECNÉ SLEVY A ZVÝHODNĚNÍ



146

Prodej předplatného zahajujeme 23. dubna 2018 od 12 hodin. 
Stávajícím předplatitelům přednostně rezervujeme dosavadní 
místa do 15. června 2018, následně budou místa uvolněna 
do prodeje. Nový cyklus předplatného bude zahájen individuálně.

Jak si sjednat předplatné?
Předplatné si lze sjednat osobně, telefonicky, e-mailem 
nebo poštou.

Poradíme Vám
V oddělení předplatného a prodeje vstupenek NDM se Vám 
budeme věnovat, pomůžeme Vám vybrat předplatitelskou 
skupinu, doporučit jednotlivá představení nebo společně vyplnit 
přihlášku.

Přihláška
Díky nové evropské směrnici na ochranu osobních dat a údajů 
GDPR jsme nuceni požádat každého předplatitele o osobní 
vyplnění a podepsání přihlášky předplatného, jejíž součástí 
bude souhlas se shromažďováním a zpracováním osobních 
údajů pro marketingové účely a obchodní sdělení, pro zasílání 
informací o představeních, zasílání nabídek a informací 
o doprovodných akcích, zasílání newsletteru a ostatních 
obchodních a marketingových informací týkajících se činnosti 
divadla. Při nákupu předplatného NDM zpracovává tyto osobní 

údaje předplatitele: jméno, příjmění, adresu bydliště, jméno 
firmy, identifikační číslo, daňové identifikační číslo, adresa 
elektronické pošty, telefonní číslo a dodací adresa, a to pro 
účely realizace práv a povinností z kupní smlouvy pro vedení 
předplatitelského účtu.

Kde naleznete přihlášku?
●  přihláška je součástí této publikace na str. 154
●  získáte ji v oddělení prodeje vstupenek NDM
●  je volně ke stažení na webových stránkách www.ndm.cz 
●  zašleme Vám ji na požádání e-mailem

Co s vyplněnou přihláškou?
Vyplněnou přihlášku je nutné osobně přinést do kanceláře 
prodeje předplatného NDM nebo ji podepsanou poslat 
poštou či e-mailem. Každá přihláška musí být vyplněna 
a podepsána. Vaše přihlášky zpracujeme, po uhrazení 100 % 
částky za předplatné Vám připravíme předplatitelskou kartičku, 
kterou si budete moci osobně vyzvednout před zahájením 
sezóny, tj. do září 2018, v oddělení prodeje předplatného NDM 
nebo na vyžádání můžeme předplatitelskou kartičku zaslat také 
poštou za poplatek 60 Kč. 

Pokud se změní Vaše kontaktní údaje, informujte nás, 
budete moci včas obdržet informace o změnách či zrušených 
představeních.

KDE A JAK SI ZAJISTIT PŘEDPLATNÉ?



147

OBCHODNÍ PODMÍNKY PRO PŘEDPLATNÉ

●  Předplatitelská karta je přenosná, lze ji půjčit nebo 
darovat.

●  Po uhrazení předplatného již nelze zakoupené předplatné 
vrátit ani vyměnit. Podle § 1837, písmeno j) občanského 
zákoníku nelze od nákupu odstoupit, protože se jedná 
o smlouvu o využití volného času.

●  Změna programu vyhrazena; o změně představení budou 
předplatitelé informováni e-mailem, telefonicky nebo 
písemně.

●  V případě změny/zrušení představení Vám bude nabídnuto 
náhradní představení.

●  Změnu kontaktních údajů je nutno neprodleně oznámit 
oddělení předplatného. Pokud tak předplatitel neučiní, není 
možné garantovat doručení oznámení o změně programu, 
zrušení představení, o výhodách a akčních slevách pro 
předplatitele, doručení pozvánek na akce a jiných důležitých 
informací. Informace o změnách programu předplatného 
jsou uveřejňovány na webových stránkách NDM, v měsíčním 
zpravodaji NDM a časopise NDM.

●  Termíny představení pro předplatné určuje NDM na základě 
schváleného repertoáru a provozních podmínek dané 
divadelní sezóny, termíny představení jsou pro předplatitele 
závazné a neměnné, počet představení v měsíci určuje NDM.

Jak lze uhradit předplatné?
●  hotově nebo kartou v oddělení prodeje vstupenek NDM;  

karty pro předplatitele obdržíte ihned, na počkání
●  bankovním převodem, složenkou, fakturou

Kartu předplatitele Vám vystavíme po 100% uhrazení 
předplatného. Při ztrátě karty předplatitele Vám vystavíme 
duplikát za manipulační poplatek 50 Kč / 1 ks. 



148

Zakoupením vstupenky divák přistupuje 
na následující obchodní podmínky NDM:

●  Divák má právo na uplatnění příslušné slevy ze 
vstupného u vstupenek prodávaných přímo Národním 
divadlem moravskoslezským, splňuje-li nároky na její 
poskytnutí. Typ a výše slevy se tiskne na vstupenku 
a hledištní personál je oprávněn požádat diváka 
o doložení nároku na slevu před vstupem do hlediště.

●  Z důvodu uvedeného v ustanovení § 1837, písmeno j) 
občanského zákoníku nelze od nákupu vstupenky ani 
e-vstupenky odstoupit, a to ani při online nákupu, 
protože se jedná o smlouvu o využití volného času.

●  Jakýkoliv neoprávněný zásah na vstupence včetně 
odstranění kontrolního kupónu činí vstupenku 
neplatnou. Padělání vstupenky je trestné.

●  Pozdě příchozí diváci jsou usazováni do hlediště podle 
pokynů hledištního personálu. Přímý vstup do hlediště 
po začátku představení není možný.

●  Během představení platí zákaz fotografování 
a pořizování jakýchkoli audio či video záznamů, dochází 
tímto k porušení autorského zákona. 

●  Objednávky vstupenek jsou závazné. Po vystavení 
faktury nebo dobírky nelze provádět storno, měnit 
počet vstupenek, kategorii vstupenek nebo termín 
představení.

●  Divák si bezprostředně při zakoupení vstupenky 
překontroluje správnost údajů a ověří viditelnost 
z místa, na které si kupuje vstupenku.

●  Při změně/zrušení představení ze strany NDM 
zůstávají vstupenky v platnosti, popřípadě je nabídnuto 

VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY 

Vstupenky na představení Národního divadla moravskoslezského prodáváme  
na 5 měsíců dopředu, pokud není uvedeno jinak



149

náhradní představení či vrácení peněz. Vstupenky 
mohou být vráceny pouze v místě jejich zakoupení, 
tj. u smluvního partnera (v IC) nebo na pokladnách 
NDM. Peníze za vstupenky zakoupené online jsou 
vráceny bezhotovostní návratovou transakcí. Peníze 
za hromadně zakoupené vstupenky jsou vráceny 
objednateli.

●  Na e-vstupenky lze uplatnit pouze studentskou slevu 
s použitím ISIC karty, jiné slevy na e-vstupenku 
uplatnit nelze.

●  NDM si vyhrazuje právo trvale nebo dočasně 
neumožnit/omezit rezervace na vybrané tituly 
nebo představení, dále si vyhrazuje právo zrušit 
také vytvořené rezervace, pokud je vyhodnotí 
jako spekulativní, neúčelné, opakované a tím 
bránící v nákupu nebo rezervaci vstupenek dalším 
zákazníkům.

●  NDM si vyhrazuje právo na změny či doplňky těchto 
obchodních podmínek.

●  Obchodní podmínky jsou platné pro divadelní sezónu 
2018/2019.

●  Změna programu vyhrazena.

PRO PRODEJ VSTUPENEK



150

D I V A D L O  A N T O N Í N A  D V O Ř Á K A

 3 4

 4

 4

 4
 4

 4

 4  6

 6

 6

 6
 6

 6

 6  8

 8

 8

 8
 8  10

 10  14  16  18

 20

 20

 19  17

 18

 18

 16

 16

 10

 10

 10  12

 12 10

 8

 8

 7 9

 5 7 9 11 13 15 17

 17 19

 19 21 23

 23 22  25

 25

 24

 24 22

 21  15

 15

 13

 13 12

 14

 14

 11

 11  9

 9
 9
 9

 9

 7

 7

 7
 7

 7

 5

 5

 5
 5

 5

 5

 3

 3
 3

 3

 3

 3

 12

2

2

2
2

2

2

 1

 1

 1

 1

 1

 1

 14  16  18
 18

 18

 20
 20

 16
 16

 14

 14  17 19
 19
 19

 21 20

 22  23
 23
 23

 22
 22

 21
 21

 17
 17

 15
 15
 15

 13
 13
 13

 11
 11

 12
 12
 12

 11

 1

 1

 1

 3

 1

 1

 1

 1

 1

 1

 x

 1

 2

 2

 2

 2

 2
 2

 2

 2

 2

 x

 2

 x

 x

 x

 3

 3

 3

 3

 3

 3

 3

 3

x

 3

 1

 1

 1

 1

 1

 1

 1

 1

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 3

 3

 3

 3

 3

 x

 x

 x

 x

 x
 x

 x

 x
 x

 x

 x
 x

 3

 3

 3

 1 3 4

 4

 4  6

 6

 6  8  10

 10

 10  12

 12

 12  14  16  18  20

 20

 20

 18

 18

 16

 16

 14

 14

 8

 8

 5 7

 7

 7 9

 9

 9 11

 11

 11 13

 13

 13 15

 15

 15 17

 17

 17 19

 19

 19 21

 21

 21 23

 23

 23 24  25 26

 24 22

 22

 22

 5

 5

 3

 3

 1

 1

2

2

2

 9

 9

 9

 9

 7

 7

 7

 5

 5

 5

 3

 3

 3 8

 8

 8

 8

 12

 12  14

 14

 14

 16

 16

 16

 12

 17

 17 18  19

 15

 15

 15

 13

 13

 13

 11

 11

 11

 11 12

 10

 10

 10

 4

 4

 4

6

6
6

6

 4

 2

 2
 2

 2

 1

 1
 1

 1

 1
 3 5 7 9

 9

 9

 9

 9

 9

 9

 7

 7

 7

 7

 7

 7

 5

 5

 5

 5

 5

 5

 3

 3

 3

 3

 3

 3

 2  4  6

 6

 6

 6

 6

 6

 6  8

 8

 8

 8

 8

 8

 8  10  12

 12

 12

 12

 12

 12

 12  14

 14

 14

 14

 14

 14

 14  13  11

 11 13 15

 15 16

 15 16

 16

 16

 16  18  17

 17

 17

 15

 15

 15

 13

 13

 13

 13

 13

 11

 11

 11

 11

 11

 10

 10

 10

 10

 10

 10

 4

 4

 4

 4

 4

 4

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 1

 1

 1

 1

 1

 1

 9

 9

 9

 7

 7

 7

 7

 5

 5

 5

 3

 3

 6

 6

 6

 6

 8

 8

 8

 8  12

 12

 12

 12  14

 14

 14

 14  16

 16

 16

 18  19

 19

 19

 20

 20  21

 18

 18

 17

 17

 17

 15

 15

 15

 13

 13

 13

 11

 11

 11

 11 13 15 16

 10

 10

 10

 10

 4

 4

 4

 2

 2

 2

 1

 1

x x
 9

 5

A B C D

BALKON

2 1

3

5

7

4

6

8

GALERIE

 1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

1

1
2

3
4
5

6
7

3

12

13
14

15

2

JEVIŠTĚ

ORCHESTR

Ló
Ž E  1 LóŽ E  1

LóŽE 2 LóŽE 2

Ló
ŽE 3 LóŽE 3



151

d i v a d l o  J i Ř Í H o  M Y R o N a

 2  1

 1 3

 36
6

6

6 8

8

8 10 12 14 16 18

18

18 20

20

20 22 24 26 28 30 31

23

24 26 28

22

22

16

16

14

14

12

12

10

10

 4

 4

 4

 5 7 911

1113

131517

17

19

1921232527

2123252729

15  9  7

 2

 2

 2

x
xx

 1

 1 3

 3

1113171921 15

 9

 9

 7

 7

 5

 5
 2

 2

x
x

x

x
x

 1
 1 3

 36 8

8 18

18
20

20

20 28 302624

23
24

22

22

16

1614

1412

1210

10

 4

11

11
1113

13

1317

17
17

19

21
212325

232527293132 21 15

15
15

 9
 9

 7  5
 5

 5

 4

6 8 18
2422

16141210 4
19

19  7

4

4

4

4

4

6

6

6

6
6

6
16

16

16
16

16

16

18

18

14

14

14
14

14

14

18

18
22

22
2412

12

12
12

12

10

10

10

10
10

10 12

8

8

8

8
8

8

x

1

1

1

1
1

3

3

3
3

3
3

35

5

5

5
5

5
5

7

7

7
7

7
7

715

1517

1719

19
21xxxxxx

x

x
x

x x x x x x

x
x

x x x x x x
xxxxx

x x x x x x

13

13

13
13

13

13

15

15xx

11

11

11
11

11
11

11

9

9

9

9
9

9
9

 2

 2

 2

 x 20

20

x x xxx x

4 6 161412108 x x x x x x x x
 2

 2
4

4

4

4

4

4

4

4

4 6

6

6

6

6

6

6

6

6 8 10 12

12

14

14

14

14

14

12

12

12

12

12

12

12

10

10

10

10

10

10

10

10

8

8

8

8

8

8

8

8

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

14 16 18

14

14

16

16

1614

18

18

18 20 22

20

20

1

1

1

13

3

3

35

5

5

57

7

7

79111315

15

15

1517

17

17

1719

19

19

192123

2122

21

20

13

13

13

11

11

11

9

9

9 1

1

1

1

1

1

1

1

13

3

3

3

3

3

3

3

35

5

5

5

5

5

5

5

57

7

7

7

7

7

7

7

7

13

13

13

13

11

11

11

11

9

9

9

9

9

16

16

16

16

16

18

18

18

18

18

20 22

22

22

22

22

24

24

24

24

24 15

15

15

15

1517

17

17

17

1719

19

19

19

1921

21

21

2123

23

23

2325

25

25

2527

27

26

26

26 28

2123
13

13

13

13

13

11

11

11

11

11

9

9

9

9

20

20

20

204

4

4

4 6

6

6

6
14

14

14

14

12

12

12

12

10

10

10

10

8

8

8

8

 2

 2

 2

16

16

16

16

18

18

18

18

22

22

22

22

24

24

24

24

15

15

15

1517

17

17

1719

19

19

1921

21

21

2123

23

23

23

25

25

25

25

27

27

27

27

26

26

26

26

28

28

28

28

29

29

29

29

30

30

30

31

 2

20

20

20

20

6

JEVIŠTĚ

ORCHESTR

BALKON SlUŽEBNÍ
lóŽE

SlUŽEBNÍ
lóŽE

 1

 1
2

3
4

5

2

3

4

5

6

7

8
9
10
11

12
13

14
15

16
17

18
19

20

A B C D



152

D I V A D L O  „ 1 2 “
A

 
1

2

3

4

5

6

JEVIŠTĚ

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10



153

CENY THÁLIE 2017
Ředitel NDM Jiří Nekvasil a držitelé Ceny Thálie 2017 – Katarína Hasprová (opereta, muzikál – ženy), Maida Hundeling (opera – ženy),  
Ivan Dejmal (cena pro činoherce do 33 let) a Richard Böhm (cena za celoživotní mistrovství v oboru balet) Foto Pavel Průcha



154



Přihlašuji se na PŘEDPLATNÉ NDM:

Jméno a pří jmení / firma či organizace: 

 
Student* – senior nad 65 let* – ZTP, ZTP/P*

 (Pro poskytnutí slevy nutno předložit doklad.)

Adresa:    

   

   

Telefon / mobil:    

E-mail:    

Předplatitelská skupina:    

Počet sedadel:    kategorie sedadel: 

Divadlo Antonína Dvořáka: lóže – přízemí – balkon – galerie*

   

Divadlo Jiřího Myrona: přízemí – balkon*

   

Objednání předplatného:

Datum:     

Podpis (a razítko):    
Svým podpisem souhlasíte s obchodními podmínkami předplatného NDM 2018/2019. 

Souhlas se zpracováním osobních údajů:

Podpis:    
Svým podpisem souhlasíte se shromažďováním a zpracováním poskytnutých údajů 
k zasílání informací o představeních, o změnách představení, o doprovodných akcích, 
se zasíláním newsletteru a ostatních obchodních a marketingových informací 
týkajících se činnosti divadla. Bez uvedeného souhlasu Vás nebudeme schopni 
informovat o případných změnách.

Vyplněnou př ihlášku zašlete na adresu: 
Národní divadlo moravskoslezské, Čs. legií 148/14, 
701 04 Ostrava – Moravská Ostrava 
č i odešlete e-mailem na adresu alena.burdova@ndm.cz 
nebo odevzdejte v kancelář i předplatného NDM:  
Provozní budova NDM, Smetanovo náměstí 8B , 
po ukončení rekonstrukce DJM – zář í 2018 na adresu:  
Čs. legií 148/14, 701 04 Ostrava – Moravská Ostrava

*nehodící se škrtněte

ZÁVA Z NÁ PŘ I H LÁŠ KA NA PŘ E D P LATNÉ  
SE ZÓNA 2018/2019


